



AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ
TURİZM FAKÜLTESİ
KONAKLAMA İŞLETMECİLİĞİ BÖLÜMÜ
KONAKLAMA İŞLETMECİLİĞİ PROGRAMI
DERS BİLGİ FORMU

Dersin Adı	Finansal Okuryazarlık								
Ders Kodu	HOM408			Ders Düzeyi		Lisans			
AKTS Kredi	2	İş Yüğü	50 (Saat)	Teori	2	Uygulama	0	Laboratuvar	0
Dersin Amacı	Günümüz koşullarında tasarrufların verimli biçimde değerlendirebilecek olanakları fark etmeyi sağlamak. Bu sayede sadece bankada vadeli hesap açmanın dışında da güvenli ve yüksek getirili natiflerin olduğunu ve bunlara erişimin zor olmadığını göstermek. Bu konuda her anlatılana inanmadan hangi kaynaklardan bilgi alınabileceğini öğretmek.								
Özet İçeriği	Finansal Okuryazarlık, Kişisel Finansal Planlama, Yatırım Kararları ve Yatırım Planı, Yatırımlarda Risk Yönetimi, Yatırımcı İlişkileri, Sermaye Piyasası Kurumlarına Bakış, Menkul Kıymet ve Borsa Terminolojisi, Yatırım araçları, Pay Alım Satım Yöntemi								
Staj Durum	Yok								
Öğretim Yöntemleri	Anlatım (Takrir), Tartışma, Bireysel Çalışma								
Dersi Veren Öğretim Elemanı(ları)									

Ölçme ve Değerlendirme Araçları

Araç	Adet	Oran (%)
Ara Sınav (Vize)	1	40
Dönem Sonu Sınavı (Final)	1	60

Ders Kitabı / Önerilen Kaynaklar

1	Finansal Okur Yazarlık, Habil Gökmen - Hiperlink Yayınları
---	--

Hafta	Haftalara Göre Ders Konuları	
1	Teorik	Finansal bilgi nedir?
2	Teorik	Finansal tutum (tavır) nedir?
3	Teorik	Finansal davranış
4	Teorik	Bilgi, davranış ve tutumun finansal okuryazarlık göstergesi olarak değerlendirilmesi.
5	Teorik	Finansal Erişim
6	Teorik	Finansal erişim göstergeleri ve demografik dağılımlar
7	Teorik	Sermaye piyasası kurumlarına bakış
8	Teorik	Yatırımcı ilişkileri
9	Ara Sınav (Vize)	Ara sınav
10	Teorik	Menkul kıymet ve borsa terminolojisi I
11	Teorik	Menkul kıymet ve borsa terminolojisi II
12	Teorik	Yatırım araçları I
13	Teorik	Yatırım araçları II
14	Teorik	Pay alım satım yöntemi I
15	Teorik	Pay alım satım yöntemi II
16	Dönem Sonu Sınavı (Final)	Dönem sonu sınavı

Dersin Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme Etkinlikleri Çerçevesinde İş Yüğü Hesabı (Ortalama Saat)

Etkinlik	Adet	Ön Hazırlık	Etkinlik Süresi	Toplam İş Yüğü
Kuramsal Ders	14	0	2	28
Ara Sınav	1	10	1	11



Dönem Sonu Sınavı	1	10	1	11
			Toplam İş Yüğü (Saat)	50
			Yuvarla [Toplam İş Yüğü (saat) / 25*] = AKTS Kredisi	2
*25 saatlik iş yüğü 1 AKTS olarak kabul edilmektedir.				

Dersin Öğrenme Çıktıları

1	Öğrenciler finansal okuryazarlık, kişisel finansal planlama ve yatırımcı ilişkilerini öğrenir
2	Öğrenciler sermaye piyasası kurumlarını hakkında bilgi sahibi olur
3	Finansal sistemi anlamak
4	Finansal okur yazarlığın bireye ve aileye katkısını anlamak
5	Finansal okur yazarlığın finansal sisteme ve ekonomiye katkısını anlamak

Program Çıktıları (Konaklama İşletmeciliği Programı)

1	Bilimsel ve mesleki etik değerlere sahip olmak.
2	Analitik ve eleştirel düşünce yeteneği kazanmak
3	Yaşam boyu yeni bilgi ve beceriler kazanma gerekliliği bilincine sahip olmak
4	Turizm sektörü ile ilgili temel kavramları bilmek.
5	Turizm ile doğal, kültürel ve sosyal çevre ilişkileri bilincine sahip olmak.
6	Alanında güncel konular ve yapılan araştırmaları takip edebilecek ve iletişim kurabilecek düzeyde yabancı dil bilgine sahip olmak.
7	İkinci bir yabancı dili orta düzeyde kullanabilmek.
8	Ekip çalışması yapma becerisine sahip olmak.
9	Alanında bilişim teknolojilerini iyi düzeyde kullanabilme becerisine sahip olmak.
10	Alanında yönetsel bilgi birikimi ve beceriye sahip olmak.
11	Turizm endüstrisinin gerektirdiği insan ilişkileri ve davranışları konusunda yetkin olmak.
12	Alanında trendleri takip edebilmek.
13	Konaklama işletmeciliği alanında girişimcilik ve işletme kuruluş işlemleri konularına hakim olmak.
14	Mesleğinin gerektirdiği konularda bilgi ve beceri sahibi olmak.
15	Konaklama işletmelerinde kullanılan PC donanım ve ekipman hakkında bilgi sahibi olmak ve kullanabilmek.
16	Konaklama işletmelerinde sorunları saptama, çözümüne yönelik kararlar alma ve uygulama becerisine sahip olmak.

Program ve Öğrenme Çıktıları İlişkisi 1:Çok Düşük, 2:Düşük, 3:Orta, 4:Yüksek, 5:Çok Yüksek

	ÖÇ1	ÖÇ2
PÇ1	3	3
PÇ2	5	5
PÇ3	5	5
PÇ4	3	3
PÇ5	1	1
PÇ6	2	2
PÇ7	1	1
PÇ8	1	1
PÇ9	1	1
PÇ10	4	4
PÇ11	2	2
PÇ12	3	3
PÇ13	5	5
PÇ14	5	5
PÇ15	1	1
PÇ16	3	3

